
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. —762 del 2 4- SET. 2020

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3

‘ posti di Dirigente Medico di Geriatria — Ammissione candidati.

Proposta N° 1450 del 251412'M060
STRUTTURA PROPONENTE

(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

L'istruttore Il

Respînsabile
del Procedimento

4%apo

Settore

I

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominale con Decreto dei Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019
con l'assistenza del Segretario, dott, ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Maria AntoniettaLi Caln‘



Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 896 del 30/l2/2019 e stato indetto concorso pubblico, per

titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Geriatria,

pubblicato integralmente sulla GVU.R.S. n. 2 del 31/0l/2020, serie speciale concorsi e per estratto

sulla GURI. n. 18 del 03/03/2020, 4° serie speciale concorsi, con scadenza dei termini per la

presentazione delle istanze al 02/04/2020;

Visla la normativa concorsuale vigente in materia di cui al DPR n.483/97 e successive

modifiche ed integrazioni;

Accertato che risultano pervenute n. 77 istanze di partecipazione;

Ritenuto dovere escludere dalla procedura concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi

Carola nata il 04/03/92 e Sapuppo Tiziana nata il 27/03/85 in quanto non in possesso del requisito

specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera E) previsto dal bando c precisamente:

specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso 0 disciplina ad essa equipollente o ad essa

affine ( D. L.… 254/2000 ) oppure medico in formazione specialistica iscritto all’ultimo anno del

relativo corso di specializzazione;

Ritenuto altresì dovere escludere dalla procedura concorsuale di che trattasi altresì la Dott.ssa

Bellone Federica nata l’01/05/87 in quanto l’istanza e la documentazione sono state trasmesse oltre

il termine di scadenza previsto dal bando;

Ritenuto che vanno ammessi al superiore concorso tutti i sono elencati aspiranti. risultando gli

stessi in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti prodotti

conformi alle prescrizioni del bando:

Cognome Nome
1 Abate Angela 11/04/87
2 Amaradio Maria Domenica 10/07/87
3 Augelletti Teresa 20/09/84

‘ 4 Battiato Carmelo ] l/05/73

5 Bonaiuto Lorena 06/12/73
Medico ultimo anno formazione

01/03/90 specialistica
6 Bordonali Alessandro



Medica ultimo anno formaiione
7 Borzi Antonio Maria 27/04/90 specialistica
8 Erischetto Daniela 28/07/87

9 Cilmi Mario Beniamino 09/03/87 xzîÌi:fimc;illimo mulo [umiuiunc

10 Castoro Carlotta 05/05/84
—

“ Catalano Claudia 01/01/91 ng:;oisflc;llumo mmu fummziune

12 Ciancio Giuliana 07/08/87
13 Cristaldi Erika 26/09/81
14 Cuno Irene

’
30/09/83

15 De Francesco Claudia 28/03/90
16 Di Dio Perna Marco 19/01/86
17 Di Quattro Rosario 04/02/88
1 8 Ferrara Viviana 21 /08/85 îgîi:iisticaummn anno fnrma7jone

19 Frzmca Emilio 11/01/85
20 Frazzetto Evelise 26/03/81

Med' 1 ' r …

21 Geremia Alessandro Giorgio 08/07/90 spocizîl°islicîî31111121a qi'iiiigucnzî.iiwne

22 Giardino Francesco 15/04/85
23 [ema Carla 20/05/82
24- La Fauci Mania Miriam 05/01/87

25 Levi Stefania 15/03/88 îgî;:ssticgllnmo Î“… iîrinaflone

26 Loparco Francesca 24/03/87
. . . _

Medico ultimo anno fu:?nì'zjon'c
27 L1c0mrdello Luigi Alessandro 08“ ”… specialistica
28 Lombardo Rosaria 28/10/66
29 Longo F.liaRaffaele 29/11/84

30 Lumera Giovanni 12/11/89 xîiiiisxiuilmmo mm mmm……

Med" lt' { '

31 Lumera Salvatore 12/11/89 spe,cizîl°isxicai1
…… amm omlmone

M d' l ' f '

32 Marchisello Simona 19/09/91 schieîiistiîîiièîx?taqiiiîZuenggèmone

@ M……… 06/02/90 “; … “"““
34 Mnretti Diletta Martina 24/01/88

M (i' | ‘ f .'
35 Murahito Andrea Ruben 17/05/89 spîc1zîiisticail

"mn
…'… nnrfaz‘nnc

M d' |\“ f '

36 Muscianisi Marco 27/11/87
’
spici:iistic:

Imc mm ama……

37 Musso Cinzia »__w 27/03/87
38 Mazzeo Marco 1 1/04/89
39 Papalia Maria 24/11/82
40 l?irrone Simona 16/06/78

M d‘ou [timo anno formazione
41 Platania Rosaria 28/10/84 sp:cialislic:

. M di ii“ t'm'ma7mne
42 Pomilla Giuseppe 23/10/84 spîciîiistica?

mm mm

43 Prestipinn Giarritta Valeria 22/09/89
44 Primavera Grazia 13/03/78
45 Pugliares Clarissa 18/08/86
46 Fumo Vitalinda 26/12/78



propedeutici all’atto di assunzione.

47 Puzzo Maria Carmela
«

28/11/66
48 Raciti Valentina Maria A. 04/02/77
49 Rampolla Luigi 30/09/87
50 Rapisarda Rosario 05/04/83
51 Rapisarda Valentina Lucia 16/01/85
52 Reale Roberta 11/12/83
53 Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 Rossitlo Santi 06/11/77
55 Salerno Agata Katia 16/04/81
56 Santoro Fabrizio 01/05/78
57 Sapienza Chiara 30/08/86
58 Scarcella Claudia 20/03/85

A

59 Scicali Roberto 08/09/87
60 Selvaggio Stefano 22/11/88
61 Sgalambro Danilo 23/01/86

62 Soraci Luca 01/04/89 îgîgiîlîstiurmmo anno fomiazione

63 Spagnolo Marina 18/12/86
64 Sperti Maria 24/09/87

65 SpitaleriDaniele 19/02/89 :;:î;slfîsticairltimn anno forma7ione

66 Sottile Maria Carmela 05/08/83
67 Tarda Susanna 16/05/88
68 Terranova Valentina 21/02/86
69 Testa Rosalinda 27/06/80
70 Trovato Graziana 16/10/74
71 Tumminia Andrea 19/02/82
72 Urzia Valeria 26/06/86
73 Vacante Marco 12/05/79
74 &&Maria Stella 22/09/72

Ritenuto riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

Atlestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

di:

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte



- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n. 3 posti di Dirigente Medico di Geriatria, di dovere escludere dalla procedura

concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi Carola nata il 04/03/92 e Sapuppo Tiziana nata il

27/03/85 in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera

B) previsto dal bando e precisamente: specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso 0

disciplina ad essa equipollente o ad essa affine ( D. L.vo 254/2000 ) oppure medico in formazione

specialistica iscritto all’ultimo anno del relativo corso di specializzazione;

- Dovere escludere altresi dalla procedura di che trattasi la Dott,ssa Bellone Federica nata

l‘01/05/87 in quanto l'istanza e la documentazione sono state trasmesse oltre il termine di scadenza

previsto dal bando;

- Dispone l’ammissione al superiore concorso di tutti i sotto elencati aspiranti, risultando gli stessi

in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e i documenti predoni conformi alle

prescrizioni del bando:

\ Cognome Nome
1 ! Abate Angela 11/04/87
2 ‘Amaradio Maria Domenica 10/07/87
3 Angelletti Teresa 20/09/84
4 Battiato Carmelo 11/05/73 7}
5 Bonaiuto Lorena 06/12/73

Medico ullimo anno fonniu.ione
01/03/90 ' r ‘

6 Bordonali Alessandro
…… …ma

Med' lt'no anno fon'nazione
7 Boni Antonio Maria

7 7 7 7
27/04/90 spccl:listic;

“

8 Brischetto Daniela 28/07/87
Med" n' 0 formazione

9 Girmi Mario Beniamino 09/03/87 s…lxîioisfic:
In… ax…

10 Castoro Carlotta 05/05/84
Medico ultimo anno formazione

11 Catalano Claudia
’
91/01/91 specialistica

12 Ciancio Giuliana "
07/08/87

13 Cristaldi Erika ,,
26/09/81

14 Curto Irene 30/09/83
15 De Francesco Claudia 28/03/90
16 Di Dio Perna Marco A

19/01/86
17 Di Quattro Rosario 04/02/88

Medico ultimo a…… formazione
18 FerraraViviana 21/08/85 specialistica



19 Frasca Emilio 11/01/85
20 Frazzetto Evelise 26/03/81

ed. . .

21 Geremia Alessandro Giorgio 08/07/90 Ì;eciîiisacî31111331 qîiigue.iîiiîmne
22 Giardino Francesco 15/04/85
23 Iema Carla 20/05/82
24 La Fauci Mattia Miriam 05/01/87

25 Levi Ste fanin 1 5/03 /8 8 :l/l’ziciiijliîsticauiximo anno îonnaziune

26 Loparco Francesca 24/03/87

27 Licciardello Luigi Alessandro 08/11/81 23îî;jfi…;"”° ““"° “"””“
28 Lombardo Rosaria 28/10/66
29 Longo Elia Raffaele 29/11/84

30 Lumera GÌOVZIIIIÌ 12/1 1/89 Ìg:gii:fism:ltimn anno furmazionc

M di l i f '

31 Lumen-a Salvatore
,

12/11/89 spicijî’islic:
‘ mo …“ Mmmm

_ ‘ Medico penuliimu anno formaz'on
32 Marchnsello Simona 19/09/91

specialistica di_dumia quinguennale
. e

33 Marino Elisa 06/02/90 Ìgzîilgîîmc;llllmo anno formazione

34 Moretti Diletta Manina _ 24/01/88

3 5 Murabim Ancirca Ruben 17/05/89 g:ljzg;:gsucaulumo anno iui-mazione

M d' | f ‘

36 Museianisi Marco 27/11/87 spicigîisfic; um a"… °mamne

37 Musso Cinzia 27/03/87 7 _
38 Mazzeo Marco 1 1/04/89
39 Papalia Maria 24/11/82
40 Pirrone Simona 16/06/78

4] Platania Rosaria 28/10/84 Ì;îjn:gfljfl:lumo anno formazione

M d' l' (' '
42 Pomilla Giuseppe 25/10/84 sp:ciîfislicàl

mm mm ormai…?

43 Prestipino Gian-inaValeria 22/09/89
44 Primavera Grazia 13/03/78

45 Puglia;?iClalirLsa,,, 18/08/86 , ,
46 Fumo Vitalinda 26/12/78
47 l’ngpMaria Carmela ,,,, 28/1 l/66
48 Raciti Val ' Maria A. 7

04/02/77
49 Rampello g 77777

30/09/87
50 Rapisarda Rosario 05/04/83
51 Rapisarda Valentina Lucia 16/01/85
52 Reale Roberta 11/12/83
53 Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 Rnssitto Santi 06/11/77
55 Salerno Agata Katia 16/04/81

7

56 Santoro Fabriin 01/05/78
57 Sapienza Chiara 30/08/86
58 Scarcella Claudia 20/03/85
59 Scicali Roberto

7
08/09/87

60 Selvaggio Stefano 22/1 1/88



161 Sgalambro Danilo 23/01/86 ”
62 Soraci Luca 01/04/89 ;:È:gg}g;xltimo anno formazione

63 SpagnoloMarina 18/12/86
64 Spalti Maria 24/09/87

65 Spitaleri Daniele 19/02/89 gî;:ggflfiàultimn anno formazione

66 Sottile Maria Carmela 05/08/83
67 Tarda Susanna 16/05/88
68 Terranova Valentina

W 7 21/02/86
69 Testa Rosalinda 27/06/80
70 Trovato Graziana 16/10/74
71 Tumminia Andrea 19/02/82 *
l2,… Urzia Valeria 26/06/86
73 VaganteMarco 12/05/79
74 Vitale Maria Stella 22/09/72

- Riservarsi la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimenti

propedeutici all’atto di assunzione.

Il Responsabile del Settore Gestione RisorseUmnne

(Dolls Gaetana Bonanno)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della pmposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità a1la normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della

struttura proponente e, pertanto:



- Disporre, relativamente al concorso pubblico per titoli ed esami, per la copertura a tempo

indeterminato di n, 3 posti di Dirigente Medico di Geriatria, di dovere escludere dalla procedura

concorsuale di che trattasi le Dott.sse Buscemi Carola nata il 04/03/92 e Sapuppo Tiziana nata il

27/03/85 in quanto non in possesso del requisito specifico di ammissione di cui al punto 2. Lettera

E) previsto dal bando e precisamente: specializzazione nella rispettiva disciplina a concorso 0

disciplina ad essa equipollente o ad essa affine ( D. L.vo 254/2000 ) oppure medico in formazione

specialistica iscritto all'ultimo anno de1 relativo corso di specializzazione.

- Dovere escludere altresi dalla procedura di che trattasi la Dott.ssa Bellone Federica nata

1’01/05/87 in quanto l’istanza e la documentazione sono state trasmesse oltre il termine
di scadenza

previsto dal bando.

- Disporre l‘ammissione al superiore concorso di tutti i sotto elencati aspiranti. risultando gli stessi

in possesso dei requisiti di ammissione e risultando le domande e
i documenti prodotti conformi alle

prescrizioni del bando:

Cognome Nome Î
1 Abate Angela 11/04/87

2 Amaradio Maria Domenica 10/07/87 4
3 Augelletti Teresa 20/09/84

4 Battiato Carmelo 11/05/73

5 Bonaiuto Lorena 06/12/73
Medico ultimo anno formazione

.
01/03/90 specialistica

Bordonali Alessandro
27/04/90 Medico ultimo anno mmm……6

7 Borzì Antonio Maria specialistica

8 Brischetto Daniela 28/07/87

9 Cirmi Mario Beniamino 09/03/87 $Zîàjfi,lìcjmm° “"“” f°"““"°"°

10 Castoro Carlotta 05/05/84

11 Caimano Claudia
01/01/91 ìgîîi:iistìc:mmo anno formazione

12 Ciancio Giuliana 07/08/87

13 Cristaldi Erika 26/09/81

14 Curto irene 30/09/83

15 De Francesco Claudia 28/03/90

16 Di Dio Perna Marco 19/01/86

17 Di Quattro Rosario 04/02/88



Medico ultimo anno l‘onnazinne
18 Ferrara Viviana

’

21/08/85 specialistica
19 Frasca Emilio 11/01/85
20 Frazzeno Evelisc 26/03/81

21 G……ia Alessandro Giorgio 03/07/90 Ì,ÌÌÎJZÈ…ÎÌ 1?131?5… 5123…5121Ì“°“
22 Giardino Francesco 15/04/85
23 lorna Carla

’
20/05/82

24 La Fauci Mattia Miriam 05/01/87

25 Levi Stefania 15/03/88 î;îîitîl°islictilmmo axan furmm'unc

26 Loparco Francesca 24/03/87

27 Licciardello Luigi Alessandra 08/11/81 2113121015“;an amm formazione

28 Lombardo Rosaria 28/10/66
29 Lungo Elia Raffaele 29/11/84

30 Lun-nera Giovanni 12/11/89 Éîiîfisiicàlmm° anno fnnnazione

31 Lumera Salvatore 12/11/89 î;îi:iim;:llimu anno funnuzionc

32 Marchisello Simona 19/09/91 13Î—ÎÈÌJÌuÎÌ [dlijiiiii'iiia qiiiiiàuerifij]îwone

33 Marino Elisa 06/02/90 325511…:ltiinu anno formazione

34 Mgg:tti Diletta Martina 24/01/88

35 Murabilo Andrea KLIan 17/05/89 l:;îji;1fig:ltimu anno formazione

36 Muscianisi Mamo 27/11/87 xî:;îsuc:ltimo anno formazione

37 Musso Cinzia 27/03/87
38 Mazzeo Marco 11/04/89
39 Papalia Maria 24/1 1/82
40 Pirrone Simona 16/06/78

41 Platania Rosaria 28/10/84 xîijiisticalllimu am… fummonc

42 Familia Giuseppe 25/10/84 xîgi;ì…:mmo anno fon'nuioue

43 Prestipino Giarrina Valeria 22/09/89
44 Prima ra Grazia 13/03/78
45 Pugliares Clarissa 18/08/86
46 Puma Vitalinda 26/12/78
47 Puzza Maria Carmela 28/11/66
48 Raciti Valentina Maria A. 04/02/77
49 Rampello Luigi 30/09/87
50 Rapisarda Rosario 05/04/83
51 Rapisarda Valentina Lucia fi ,,, ,, 16/01/85
52 Reale Roberta 1 1/12/83
53 Ronsisvalle Maria G. 05/08/85
54 Rossitto Santi 06/11/77
55 Salerno Agata Katia 16/04/81
56 Santoro Fabrizio 01/05/78
57 Sapienza Chiara 30/08/86

_?

58 Scarcella Claudia 20/03/85



59 Scicali Roberto 08/09/87
60 Selvaggio Stefano 22/11/88
61 Sgalambro Danilo 23/01/86

62 Soriani Luca 01/04/89 $ÎÎiÌJÎ…ÉMW “…o fm…mone

63 SpagnoloMalina 18/12/86
64 Spalti Maria 24/09/87

65 Spiîaleri Daniele 19/02/89 x,:gézlîsficàilîimo mino formazione

66 Sottile Maria Carmela 05/08/83
67 Tarda Susanna 16/05/88
68 Terranova Valentina 21/02/86
69 Testa Rosalinda 27/06/80
70 Trovalo Graziana 16/10/74
71 Tumminia Andrea 19/02/82
72 Urzia Valeria 26/06/86
73 Vacant—: Marco ,, flfi_ ' _ _12/95/79
74 Vitale Maria Stella 22/09/72

- Riserva!sì la valutazione di eventuali carichi pendenti nella fase degli adempimcnii

propedeutici all'atto di assunzione.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministra ‘vo Il Diret Snnitnrin

(dott. Giovanni An ) (dott. (;in Giammanco)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell‘Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 2593, così come sostituito dall’art. 53 LR. n.

30/93 — e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Cl immediatamente

E‘ perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Cl a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

I:. per decorrenza del termine

IL FUNZIONAR10 RESPONSABILE


